
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2020 - 10. týden – 2. – 8. 3. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 
1.3. 

1.  

NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 

Za manžele Ševelovy, syna Josefa, Václava Benadu a 

rodiče. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha Svatého, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

PO 

2.3. 
PONDĚLÍ 

1. týden doby postní 

14:00 Pohřební mše svatá – paní Františka Lorencová 

 Pastorační rada bude až o 14 dní později (16.3.2020) 

ÚT 
3.3. 

ÚTERÝ 

1. týden doby postní 

  

18:00 
Za zemřelého manžela, dvoje rodiče a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

ST 

4.3. 
STŘEDA 

1. týden doby postní 

od 17:00 Zpovídá otec Jiří z Ratíškovic 

18:00 
Za zemřelé rodiče Jana a Františku Budišovy. Dar zdraví a 

Boží ochranu pro živou rodinu 

ČT 
5.3. 

ČTVRTEK  

1. týden doby postní 

7:30 Za rodiče, sourozence, duše v očistci a živ. rodinu. 

  

PÁ 

6.3. 
PÁTEK 

1. týden doby postní 

17:00 Modlitba matek a KŘÍŽOVÁ CESTA 

18:00 

Za Jendu Mikuláška, dceru Aničku, rodiče Mikuláškovy a 

Tomčalovy. Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie 

do 20:30 Příležitost k adoraci a svátosti smíření 

SO  

7.3. 
SOBOTA 

1. týden doby postní 

7:30 Mše svatá 

Po mši sv. snídaně na faře 

NE 

8.3. 
II.  

NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Na poděkování za dožití 80 let života, za dar zdraví, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie do dalších let. Za 

zemřelého manžela 

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

 
Příležitostná oznámení v neděli 1. 3. 2020:  
 

Zítřejší setkání pastorační rady se přesouvá na pondělí 16. března. 

+++ 

Ve středu 4. 3. bude pravidelná výměna kněží, otec Jiří bude zpovídat od 17:00.  

+++ 

První pátek v měsíci: 
- návštěva nemocných, první část Dubňan 

- 17:00 modlitba matek a křížová cesta 

- do 20:30 příležitost k adoraci a svátosti smíření 



+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na březen – květen. 

+++ 
V zákristii můžete také přispět na opravu hrobu otce Stanislava Kryštofa, další info a přehled 

kolik už jsme přispěli je na nástěnce. 

+++ 

Vzadu v kostele:  

- zapisujte se, prosím, na rozpis křížových cest 
 

- také se zapište, kdo se zúčastníte HLAVNÍ FARNÍ POUTI 8. KVĚTNA, tentokrát 

poputujeme do ŽĎÁRU NAD SÁZAVOU A NA POUTNÍ MÍSTO ZELENÁ HORA  

(zálohy v zákristii) 
 

- je zde k rozebrání MALÝ PRŮVODCE POSTNÍ DOBOU, aby byl vždy po ruce, je 

také možno si jej stáhnou v mobilní aplikaci na google play, QR kód je na nástěnce 
v předsíni kostela  

 

- v postní době se snažíme nejen o modlitbu a půst, ale také pomáhat, je možnost 

k tomu využít i letos charitní POSTNIČKY, vzadu jsou k rozebrání, na nástěnce je pak 

slovo našeho otce děkana, k tomuto počinu. Jak budou naše ary využity, můžeme 

ovlivnit my sami, stačí na spodní stranu postničky napsat, komu chceme náš příspěvek 
směrovat. Např.: 

-matky v tísni, rodiny 

-lidi bez domova  

-těžce postižení 

-humanitární pomoc 

-dle rozhodnutí charity 
-pro potřebné ve farnosti prostřednictvím Farní charity 

+++  

Od 1. září otvírá nově vzniklá církevní ZŠ (1., 2. a 6. ročník) a MŠ v  Kyjově. Dopis je na 

nástěnce, další informace a přihlášky jsou k rozebrání vzadu v kostele nebo na farních 

stránkách farnosti Kyjov pod záložkou ŠKOLA. 

+++ 
Program Centra pro rodinu v Hodoníně na měsíc březen je na nástěnce v předsíni kostela 

a na webových stránkách. 

+++ 

Letošní ministrantský den pro brněnskou diecézi se uskuteční v sobotu 2. května 2020 od 

8:30 do 16 hodin v Arcibiskupském kněžském semináři v Olomouci. Program již tradičně 

připravují bohoslovci. Pro letošní ročník bylo zvoleno motto: „Služte Hospodinu s radostí, 
vstupujte před něho s jásotem“ (Žl 100,2). Na programu je společná mše svatá, setkání s 

otcem biskupem, zážitkové hry i společný oběd. Bližší informace a přihlášky na 

<https://mladez.biskupstvi.cz/ministranti>.  Kdo by se z ministrantů chtěl zúčastnit, bylo by 

dobré jako doprovod někoho staršího, např. z řad rodičů… 

+++ 

Prosba o vaše zapojení do dalších služeb ve farnosti: 
- na úklid fary je potřeba vytvoření další skupinky a posílení stávajících.  

 Zájemci hlaste se u Hany Fatěnové. 
 


